& omne prediorum suorum
possessionem inibi delegant.
ut necessarios redditus habere
possent. qui ibi deseruirent.
Et quia nefas erat. mundanis
tenebris lucernam obnubilari
sperare. & ipsa perse uer-
tas ciuitatem super monte
positam non abscondi presta-
ta est. ad communem utili-
tatem omnium. atq; profe-
ctum placuit diuinæ po-
tentiae. hunc sem suum uir-
tutu exhibitione cunctis
innotescere. ac diuulgari. ut
quæ apud se glorificauerat
in celo. apud homines magni-
ficaret in mundo.

Qualis interea scilicet persecuto-
res ultio subsecuta sit. non
est incongruum huic narra-
tioni inserere; Prefatus nam-
q; clericus quæ diximus.
post perpetratum facinus fugam
arripuisse. ad illam dō odibi-
lem mulierem. conuito per-
uolauit discursu. quasi
maximum nuntiaturus

gaudium de admissi sceleris
contagione: nesciens sibi re-
pentinum interitum immine-
re. Nam postquam tripudi-
o ineptae laetitiae sibi met-
applauserunt: ut uentrem
purgaret: secessum petiit la-
trinarum. Moxq. ut diuer-
sorum petiit naturae debi-
tum persolvere: ad instar
iudae pditoris: & arii here-
siarchis: quorum alter huma-
nitatem xpi extinguere:
alter inseparabilem trinitatis
unitatem nisus est diuidere.
diffusasunt uiscera eius: &
sicut uacuis sensu: sic taci-
us quoq. uentris remansit.
Sicq. infelix negato sibi spacio
penitendi: in cloacam descen-
dit inferni.
Illa uero impudens femina:
cui subiacerit poenae: non
est huic pagine licet sit hor-
ridum dictu incongruum
inserere. Nam di famuloui
am uniuersae carnis ingres-
so: per loca quibus corporis

45
sacri debebatur: & haec mul-
ta ineffabilis de precis lar-
giebatur: per totum mundum
populis beneficiis. Cum
adhuius exoptata munera
largiflua dona: non parua
• plebis conuenientia
osa frequentia: carumq.
q. diffundebantur: &
orum eius insignia: In
una ex illis quae pro
mulieri uidebantur: &
lari puellas: per totum
addominam: sic intulit
D omni gangolphi corpus in
tro tumulandum sepulchri
maxima impertitur cunctis
gaudia sanitatis. At illa
furali amentia debachata:
sic ait. Sic operatus uirtu-
tes gangolfus: quomodo a-
nus meus. Statim uerbaec **U**
uox nefanda: ab ore exiit:
a parte obstrusa corporis
obscenus sonus pdiit. Illu-
diem quo haec acta sunt:
mos xpianus feriam. vi.
uocitare consuevit. Tali

diutinae uetustatis consenu-
erunt. aut tempore infeli-
citatibus. monasterius & aecele-
sus depopulatis. rebusq. om-
nibus profligatis & perditis.
illa nihilominus. ad nihilū
deuenerunt. quippe homi-
nibus quāqua uersum fugi-
entibus. & sibi tantum suae
q. uitae consulentibus. nullā
q. de cuncto diendis archiuis
curam habentibus. Dicat ita-
q. qui uolet nulla eius inui-
ta exuisse miracula. dū
sciat eum iam innotuum in-
numera fecisse. & facere
cotti die miraculorum signa.
S enim qui ab aeterno sua sa-
pientia cuncta p̄ordinat.
eaq. ex archano diuini con-
siliū. locis temporibusq. pro-
lata uisibiliter manifestat.
acceptissimum sibi famulū
eo potissimum tempore mi-
raculis uoluit illustrare.
quando superato omnium
temptationum luctamine.
falsus esset iustum exultare.